aceitar ou retirar o instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, caracterizará o 
descumprimento total da obrigação assumida. 

14. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
14.1. A despesa decorrente desta licitação fica estimada o valor global em R$ 64.583,85 (sessenta e quatro mil 
quinhentos e oitenta e três reais e oitenta e cinco centavos), correrão por conta das dotações orçamentárias 
codificadas para o exercício, com recursos das contas: 

RESERVAS DE RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

Classificação Econômica:- Especificação:- 

122 – 01.110 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica